

## Položkový rozpočet

C:	2021001	Multifunkčný športový areál v obci Klin
O:	02	Areál
B:	2021001.04	Osvetlenie

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	cena / MJ	Celkom
<b>Diel 1 Elektromateriál</b>						<b>6 941,02</b>
1	21001-0299	Vodič Cu : CY 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	2,00000	1,69	3,38
2	21001-0300	Vodič Cu : CY 25 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	2,00000	2,15	4,30
3	21001-0608	Montáž stožiaru do výšky 8m	ks	6,00000	36,51	219,06
4	21001-0609	Montáž výložníka	ks	6,00000	9,57	57,42
5	21001-0610	Montáž strmeňovej konzoly	ks	8,00000	12,09	96,72
6	341 010M032	Vodič Cu : CY 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	2,00000	1,06	2,12
7	342 010M036	Vodič Cu : CY 25 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	2,00000	4,20	8,40
8	21001-0301	PVC žľab 70x50 s podružným materiálom	m	2,00000	4,25	8,50
9	21001-0295	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	100,00000	0,51	51,00
10	21001-0296	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	350,00000	1,00	350,00
11	21001-0297	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	5,00000	1,74	8,70
12	21001-0298	ochr.rúrka FXP25 turbo	m	350,00000	1,41	493,50
13	21001-0301	PVC žľab 20x40 s podružným materiálom	m	2,00000	1,70	3,40
14	21001-0605	zemniace vedenie FeZn10	m	320,00000	1,41	451,20
15	21001-0606	Svorka SR02/SR03/SP01/ZT - FeZn, spojovacia	ks	50,00000	2,81	140,50
16	21001-0607	Tyč zemniaca ZT1,5 FeZn bez osadenia, (l=1500mm, D=20mm)	ks	7,00000	6,37	44,59
17	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	100,00000	1,24	124,00
18	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	350,00000	1,90	665,00
19	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	5,00000	7,50	37,50
20	341 203M410	ochr.rúrka FXP25 turbo	m	350,00000	1,26	441,00
21	346 604D045	PVC žľab 20x40 s podružným materiálom	m	2,00000	0,57	1,14
22	347 604D045	PVC žľab 70x50 s podružným materiálom	m	2,00000	2,60	5,20
23	347 610D032	zemniace vedenie FeZn10	m	320,00000	1,27	406,40
24	348 610D033	Svorka SR02/SR03/SP01/ZT - FeZn, spojovacia	ks	50,00000	0,95	47,50
25	348 610D034	Tyč zemniaca ZT1,5 FeZn bez osadenia, (l=1500mm, D=20mm)	ks	7,00000	12,05	84,35
26	348 610D035	Oceľový pozink. stožiar, výška 7m, vrátane výzbroje stožiarov (káble, poistky, svorkovnice), napr. STK 89/70/3K12-I-Z	ks	6,00000	431,66	2 589,96
27	348 610D036	Oceľový pozink. výložník, napr. V1T-10-89-Z	ks	4,00000	91,82	367,28
28	348 610D037	Oceľový pozink. výložník, napr. V2T-10-89-90°-Z	ks	2,00000	98,79	197,58
29	348 610D038	Strmeňová konzola, materiál oceľ-pozink, napr. K-S 2000/102	ks	2,00000	15,66	31,32
<b>Diel 2 Svetidlá</b>						<b>7 041,54</b>
30	Pol_0033	Recyklačný poplatok - trieda 5.3 rozmer < 50 cm	ks	24,00000	0,97	23,28
31	Pol_0034	Recyklačný poplatok - trieda 4.3 rozmer > 50 cm	ks	10,00000	1,04	10,40
32	21020-0069	Verejné osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 S 11 k0	ks	4,00000	24,23	96,92
33	348 2B0002	Verejné osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 S 11 k0	ks	4,00000	283,40	1 133,60
34	21011-0071	LED reflektor FALON S 53W 740 S 6K0	ks	24,00000	82,82	1 987,68
35	21020-0069	Verejné osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 C 11 k0	ks	6,00000	24,76	148,56
36	348 2B0001	LED reflektor FALON S 53W 740 S 6K0	ks	24,00000	82,10	1 970,40
37	348 2B0002	Verejné osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 C 11 k0	ks	6,00000	278,45	1 670,70
<b>Diel 3 Rozvádzače</b>						<b>1 361,35</b>
38	21018-0004	Rozvádzač R-MSA (Eaton124M-povrchový-plechový)	kap	1,00000	701,19	701,19
39	357 000C117	Rozvádzač R-MSA (Eaton124M-povrchový-plechový)	kap	1,00000	660,16	660,16
<b>Diel 4 Ostavné dodávky a montáže</b>						<b>2 975,00</b>
40	21329-0130	Práce nešpecifikované cenníkovými položkami	hod	10,00000	16,53	165,30

## Položkový rozpočet

C:	2021001	Multifunkčný športový areál v obci Klin
O:	02	Areál
B:	2021001.04	Osvetlenie

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	cena / MJ	Celkom
41	999000002	Podružný materiál	%	3,00000	526,72	1 580,16
42	21329-1000	Spracovanie projektovej dokumentácie skutkového vyhotovenia	kap	1,00000	358,28	358,28
43	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie	kap	1,00000	258,24	258,24
44	21329-1010	Plošina k stožiarom	deň	3,00000	204,34	613,02
<b>Dieľ 5 Kamery</b>						<b>4 519,51</b>
45	Pol__0045	NVR recorder (XVR5108 HS 4XL-X) - záznamové zariadenie 12kanál	ks	1,00000	329,42	329,42
46	Pol__0046	HDD VD Western digital purple 1 TB	ks	1,00000	177,94	177,94
47	Pol__0047	Kamera 4K 8MPx (HAC HFV 2802 T-Z-A 3711)	ks	4,00000	243,42	973,68
48	Pol__0048	Zdroj napájací A-12V impulzný	ks	1,00000	51,33	51,33
49	Pol__0049	Prevodník BNC-UTP	ks	8,00000	10,24	81,92
50	Pol__0050	Kovová príruha pod kameru	ks	4,00000	25,06	100,24
51	Pol__0051	Plechová skriňa 500x400x200 IP30	ks	1,00000	224,05	224,05
52	Pol__0052	Kábel DATA UTP (F/UTP) cat.5e; 300MHz 4x2xAWG24	m	250,00000	0,49	122,50
53	Pol__0053	chránička FXP20	m	120,00000	1,15	138,00
54	Pol__0054	Kamerový systém	m	1,00000	708,16	708,16
55	Pol__0055	Zmluva o technickej službe a záruka/servis	kap	1,00000	262,87	262,87
56	Pol__0056	Podružný materiál	%	4,00000	337,35	1 349,40
<b>Dieľ 1.0 Zemné práce</b>						<b>569,16</b>
57	131201101S00	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,00000	11,74	316,98
		6*(1,5*1,5*2)		27,00000		
58	131201109S00	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	27,00000	0,87	23,49
59	162301102S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	27,00000	3,41	92,07
60	162501102S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	27,00000	4,31	116,37
61	171201201S00	Uloženie sypaniny na skládku	m3	27,00000	0,75	20,25
<b>Dieľ 2.0 Základy a zvláštne zakladanie</b>						<b>2 113,56</b>
62	589C12304S	Zmes betónová C25/30 XC1,XC2 S1,S2,S3 Dmax 16mm	m3	27,00000	78,28	2 113,56
		(1,5*1,5*2)*6		27,00000		
<b>Dieľ 21-M Elektromontáže</b>						<b>1 432,85</b>
63	210020601.R	Elektromontáže	súbor	1,00000	1 432,85	1 432,85
<b>Dieľ 4.0 Vodorovné konštrukie</b>						<b>35,09</b>
64	451572111S00	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kam eniva drobného ťaženého	m3	0,67500	51,99	35,09
		1,5*1,5*0,05*6		0,67500		
<b>Dieľ 99 Presun hmôt HSV</b>						<b>172,35</b>
65	998222011S00	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameni va	t	73,34000	2,35	172,35
<b>Dieľ VN.0 Vedľajšie náklady</b>						<b>1 588,49</b>
66	ZPROJ003	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,00000	300,27	300,27
67	ZPROJ004	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,00000	302,22	302,22
68	1002T	NUS - náklady spojené s umiestnením stavby	Soubor	1,00000	986,00	986,00
<b>Celkom</b>						<b>28 749,92</b>